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3. SERVELĀDE KURZEMES
pusžāvēta, Kurzemes Gaļsaimnieks
360 g (3,31 €/kg) 1,19

1,79

1. VĪNS DAOS
2 veidi, no 12% alk.
750 ml (5,32 €/l) 3,99

5,29

2. ZEFĪRS LAIMA
Maigums
dažādi veidi, 185 g (14,54 €/kg) 2,69

3,59

4. SIERS VALIO
2 veidi, šķēlītēs
150 g (7,93 €/kg) 1,19

1,59

5. DĀRZEŅI CEPŠANAI HORTEX
2 veidi
400 g (2,48 €/kg) 0,99

no1,19



2

PIENS 3,5%
LAUKU
BALTAIS
Tukuma Piens
1 l

BIEZPIENA SIERIŅŠ
LANKU
2 veidi
35 g (4,00 €/kg)

SVAIGAS SIERA 
NŪJIŅAS
PIK-NIK
140 g (9,21 €/kg)

CĀĻU CETURTDAĻAS
Marienbāde
1 kg

CĀĻA GAĻAS DESA
DOKTORA
P/F Ķekava
350 g (3,86 €/kg)

SALDAIS 
KRĒJUMS 35%
ALMA
200 ml (4,95 €/l)

SALDĀ KRĒJUMA 
JOGURTS
BALTAIS
dažādi veidi
Tukuma Piens
400 g (2,23 €/kg)

SALDĒJUMS
SUPER VIVA
dažādi veidi
no 102 g (no 7,60 €/kg)

CĀĻA PUSSPĀRNI
2 veidi
P/F Ķekava
500 g (4,38 €/kg)

SARDELES MINI
EKSPRESS
Forevers
1 kg

BIEZPIENS
JAUNPILS
2 veidi
275 g (3,96 €/kg)

KAUSĒTAIS SIERS
VIOLA
dažādi veidi
no 180 g (no 5,89 €/kg)

CŪKGAĻAS MALTĀ 
MASA
Forevers
1 kg

VĀRĪTA DESA
BROKASTU
ar speķi
Forevers
900 g (1,88 €/kg)

MINI CĪSIŅI
RĪGAS
Valdori
500 g (3,98 €/kg)

0,89
1,09

0,14
0,20

1,29
1,49

1,89
2,49

1,35
1,69

2,39
2,79

1,99
2,99

2,19
no 2,59

1,69
2,19

0,79
1,09

2,79
3,99

0,89
1,12

1,09
1,39

0,99
1,09

1,09
no 1,55

-18%

-30%

-13%

-24%

-20% -14% -33%

-15% -23%

-28% -30%

-21% -22%

-9% -30%
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BALTMAIZE
ZEMNIEKU
Latvijas Maiznieks
500 g (1,30 €/kg)

ATLANTIJAS LASIS
2 veidi
230/no 150 g (no 9,25 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
DOBELE
2 veidi
500 g (1,30 €/kg)

PERSIKI SĪRUPĀ
FIT FOOD
850/470 g (2,96 €/kg)

SAULESPUĶU EĻĻA
ZOLOTA
1 l

MAIZE
2 veidi
ar sēklām
Latvijas Maiznieks
390 g (1,67 €/kg)

SIĻĶU FILEJA
COLUMBUS
2 veidi
240/180 g (6,61 €/kg)

GARGRAUDU RĪSI
DOBELE
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,58 €/kg)

TOMĀTU MĒRCE
KOK
saldā
500 g (1,38 €/kg)

UNIVERSĀLĀ 
GARŠVIELA
VEGETA
180 g (6,06 €/kg)

RUDZU MAIZE
RĪGAS KLAIPS
Latvijas Maiznieks
600 g (1,08 €/kg)

KVIEŠU MILTI
ĪSTA SAIMNIECE
2 kg (0,70 €/kg)

MIEŽU PUTRAIMI
DOBELE
1 kg

OLĪVEĻĻA
CASTELVETERE
Pomace
1 l

SAUTĒTI KĀPOSTI
GARĪŠI
1 kg

0,65
0,79

0,65
0,85

1,19
1,69

1,39
1,79

1,49
2,29

0,65
0,89

1,39
1,89

1,69
2,59

1,09
1,49

1,89
2,29

0,69
0,89

4,59
5,99

0,79
1,05

0,79
1,09

0,65
0,79

-18%

-35%

-27%

-26%

-35% -27% -17%

-22% -23%

-25% -28%

-30% -22%

-24% -18%
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MALTĀ KAFIJA
JARDIN
Espresso di Milano
500 g (7,98 €/kg)

SULA
CIDO
Frutto
2 veidi
1,5 l (0,86 €/l)

ALUS
LATVIJAS
Stiprais
5,8% alk.
1 l

UZLĒJUMS
PIPARU
36% alk.
500 ml (11,98 €/l)

VISKIJS
HIGHLAND QUEEN
40% alk.
700 ml (15,70 €/l)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
MERRILD
Gold
100 g (29,90 €/kg)

ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 4,8% alk.
568 ml (1,44 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
SOVETSKOJE 
IGRISTOJE
10,5% alk.
750 ml (3,45 €/l)

LIĶIERIS
JÄGERMEISTER
35% alk.
500 ml (19,98 €/l)

DEGVĪNS
JAMSKAJA
40% alk.
500 ml (13,58 €/l)

MELNĀ TĒJA
LIPTON
Yellow Label
1 iepak. / 25 x 2 g
50 g (21,80 €/kg)

ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml (1,39 €/l)

VĪNS
KAZAYAK
2 veidi
no 12% alk.
750 ml (5,19 €/l)

BRENDIJS
ASKANELI
40% alk.
500 ml (17,98 €/l)

DEGVĪNS
BEREZOVAJA ROSČA
40% alk.
700 ml (13,56 €/l)

3,99
5,99

1,29
1,79

1,39
1,59

5,99
6,99

10,99
17,29

6,79
8,79

9,49
12,29

9,99
12,99

8,99
11,49

2,59
3,29

3,89
4,99

0,82
1,19

0,79
1,15

2,99
5,49

1,09
1,69

-33%

-28%

-13%

-14%

-36% -23% -23%

-23% -22%

-21% -22%

-31% -31%

-46% -36%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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MEDUS KŪKA
KŪKO
Latvijas Maiznieks
1 kg

KUKURŪZAS 
PĀRSLAS
ar cukuru
400 g (3,73 €/kg)

MATU KRĀSA
PALETTE
dažādi veidi

ŠĶIDRĀS ZIEPES
ULTRA COMPACT
MOODS
2 veidi
400 ml (3,23 €/l)

ŠVAMMES VIRTUVEI
AKCIJA
lielporainās
1 iepak. / 10 gab.

KONFEKTES
CHERRY VAI 
RASPBERRY
200 g (9,45 €/kg)

KONSERVI KAĶIEM
FELIX
dažādi veidi
100 g (3,90 €/kg)

MATU LAKA 
VAI PUTAS
NOVA GOLD
no 300 ml (no 4,98 €/l)

TUALETES 
TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS
DOMESTOS
2 veidi
750 ml (2,25 €/l)

MITRUMU 
UZSŪCOŠĀS LUPATAS
AKCIJA
1 iepak. / 5 gab.

ŠOKOLĀDE
LAIMA
MAD MILK
dažādi veidi
90 g (11,00 €/kg)

SAUSĀ BARĪBA 
SUŅIEM
DARLING
2 veidi
3 kg (1,26 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
PUR
2 veidi
450 ml (1,98 €/l)

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
ABC
dažādi veidi
1 l

SALVETES
dažādas krāsas
24 x 24 cm
1 slānis
1 iepak. / 50 gab.

5,99
7,77

1,89
2,49

0,39
0,59

3,79
4,99

1,49
1,79

2,29
3,99

1,29
1,79

0,79
0,99

1,49
1,99

0,39
0,59

1,69
2,39

1,59
2,19

1,99
2,79

0,89
1,29

0,99
1,29

-23%

-17%

-43% -28%

-20% -25% -34%

-29% -27%

-29%

-31%

-34% -24%

-24% -23%
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RĪSI
DAILY
800 g (0,99 €/kg)

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,38 €/kg)

PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,98 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CŪKGAĻAS RAGŪ
kūpināts
Rakvere
800 g (1,74 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RIGA GOLD
tomātu mērcē
240/144 (4,10 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

GRIĶI
DAILY
800 g (1,24 €/kg)

0,79

1,69

0,75

1,35

0,39

1,39

1,39

0,59

1,49

0,99

BALTMAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
300 g (1,10 €/kg)

0,33

RUDZU MAIZE
RUDENS
Latvijas Maiznieks
700 g (1,01 €/kg)

0,71
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KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,55 €/kg)

PRJAŅIKI
ADUGS
2 veidi
400 g (1,73 €/kg)

VAFELES
2 veidi
300 g (3,30 €/kg)

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (11,38 €/l)

VEĻAS PULVERIS
TERSY
1,1 kg (1,17 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
OSKAR
2 veidi
500 ml (0,98 €/l)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (1,98 €/kg)

SALMIŅI SĀĻIE
300 g (2,63 €/kg)

SULAS DZĒRIENS
ZLOTY POTOK
dažādi veidi
2 l (0,70 €/l)

ALUS
LĪVU
Pilzenes
4,4% alk.
500 ml (1,38 €/l)

CEPUMI
BAMBINO
1 kg

1,49

0,69

0,99

5,69 1,29

2,59

0,49

0,89

0,79

1,39 0,69

2,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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GRIĶI
MUIŽAS
4 x 100 g
400 g (1,98 €/kg)

KUKURŪZA VAI 
ZAĻIE ZIRNĪŠI
MUIŽAS
400/no 220 g (no 3,29 €/kg)

ČIPSI
ĀDAŽU
dažādi veidi
210 g (7,10 €/kg)

KONSERVĒTI GURĶI
FIRMENNIE
860/460 g (3,24 €/kg)

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
no 120 g (no 7,27 €/kg)

0,79
1,39

0,79
1,09

1,49
1,99

1,09
1,69

1,49
1,99

43%

25% 36%

28% 25%

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
no 140 g (no 6,50 €/kg)

1,49
1,89

21%


